



## Konu: 15. Türk-Arap Ekonomi Forumu (TAF15), 17 Ekim 2024

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın destek ve himayelerinde, "Daha Güçlü Türkiye" ilkesiyle 2005 yılında düzenlemeye başladığımız **Türk - Arap Ekonomi Forumu**'nu (TAF), "Türkiye Yüzyılı" vizyonuyla ve kararlılıkla geleceğe taşımanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Hükümetimiz başta olmak üzere, Arap ülkeleri hükümetlerinin, ulusal ve uluslararası dış ticaret kurumlarının, yatırım ve finans kuruluşlarının, firmalarımızın ve iş insanlarımızın destekleri ile bölgemizin "**prestij ve istikrar**" platformu haline gelen TAF, Türkiye ile Arap ülkeleri arasındaki öncü rolünün farkında olarak ülkemize ve iş dünyamıza hizmete devam etmek azim ve hedefindedir.

Bu hedefe bağlı olarak, **15. Türk-Arap Ekonomi Forumu (TAF15)**, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek'in ev sahipliğinde, T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi (CYO) resmi desteğiyle, Arap Ligi (LAS), Körfez İşbirliği Konseyi (GCC), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Arap Ticaret Odaları Birliği (UAC) işbirliğiyle, 17 Ekim 2024 tarihinde, Four Seasons Bosphorus Otel, İstanbul'da düzenlenecektir.

**Kuveyt Maliye ve Ekonomi Yatırım İşleri Bakanı Sn. Nora Suleiman Al-Fassam, Irak Maliye Bakanı Sn. Taif Sami Mohammed, Libya Maliye Bakanı Dr. Kalid Al-Mabrouk, Mısır Maliye Bakanı Sn. Ahmed Kouhouk, World Bank GCC Direktörü Sn. Safaa El Tayeb El-Kogali, International Financial Corporation (IFC) Körfez Bölge Direktörü Sn. Fawaz Bilbeisi** başta olmak üzere hükümet üyelerini, bölgemizin ve dünyanın üst düzey temsilcilerini bir araya getirecek olan TAF15, "**Türkiye ve Arap Dünyası: Yatırım, Ticaret, Teknoloji'de Global Koridor**" temasıyla toplanacaktır.

20 yılı aşan tecrübemiz ve layıkıyla taşıdığımız üst düzey iletişim ağımızın sunduğu katkılarla; siyasi istikrarı ve Orta Vadeli Programın başarısıyla dünyanın ilgisini kazanan, ekonomide güvenli liman haline gelen **Türkiye'mizin** kararlı büyümesinde etkin rol almak, işbirliği imkanlarını değerlendirmek üzere; yatırım, bankacılık, İslami finans, fintek, sermaye piyasaları, enerji, sanayi, savunma, teknoloji, gıda, inşaat başlıklarının paylaşılacağı TAF15'te sizlerin de aramızda olacağını umuyoruz.

Yarını bugünden inşa etmeyi, güçlü bir geleceğin somut adımlarını birlikte atmayı hedeflediğimiz TAF15'e katılımınızdan memnuniyet duyacağız.

Saygılarımızla,

**Murat Efe**

**Türk-Arap Ekonomi Forumu - Kurucu & Başkan**  
**Al-Iktissad Wal-Aamal - Bölge Direktörü**